

2.6 – Datablad / Product data sheet

25.11.22 Vegard Lefdal

Name of Product:	Miola
Item number:	7926
Shelf-life:	36 months
Storage:	Store at room temperature
Weight or volume:	1 kg
Country of origin:	Japan
Ingredients (in percentages):	Papain 0,8%, protease 1,3 %, amylase 1,3 %, kalsium monohydrogenfosfat 2,5 % Stivelse (mais, potet) 94,10 %

Nutritional information

Nutritional content pr. 100 g/ml	
Energy / Energi (KiloJoule)	
Energy / Energi (KCAL)	
Fat / Fett (total amount), hereof:	
<i>Saturated fat / Mettet fett</i>	
<i>Monounsaturated fat / Enumettet fett</i>	
<i>Polyunsaturated fat / Flerumettet fett</i>	
Carbohydrates (total), / Karbohydrater	
<i>Hereof sugar / herav sukker</i>	
Dietary fiber / fiber	
Proteins / proteiner	
Salt / salt	



List of allergens / GMO (mark off)

Name of allergen	Yes	No	If YES, please specify
Cereal containing gluten / gluten		V	
Shellfish / clams / skalldyr		V	
Egg / egg		V	
Fish / fisk		V	
Peanuts / peanøtter		V	
Soy products / soya		V	
Milk / dairy products / melkeprodukter		V	
Walnuts, hazelnuts, cashews, pistachios, macadamia / nøtter, spesifisert		V	
Celery / selleri		V	
Mustard / sennep		V	
Mustard seeds / sennepsfrø		V	
Sesame seeds / sesamfrø		V	
Lupin or products thereof / lupiner		V	
Sulfite / SO2 more than 10mg/kg or 10mg/l / sulfitter		V	
Molluscs or products thereof / bløtdyr		V	
GMO-material / GMO		V	